
NATO  SPORTO  CENTRĄ  BUVO
OKUPAVĘ LIETUVIAI
Vienas labiausiai saugomų objektų Briuselyje šį savaitgalį atvėrė duris gausiam
lietuvių desantui: daugiau kaip pusė tūkstančio lietuvių iš Belgijos, Liuksemburgo
ir  Nyderlandų  birželio  13–14  dienomis  dalyvavo  jungtinėse  sporto  žaidynėse
„BeNeLux 2015”, kurios vyksta NATO sporto centre. Jubiliejinių, dešimtą kartą
organizuojamų, žaidynių metu buvo išdalinta apie 500 medalių.

https://pasauliolietuvis.lt/nato-sporto-centra-buvo-okupave-lietuviai/
https://pasauliolietuvis.lt/nato-sporto-centra-buvo-okupave-lietuviai/
http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2015/06/benelux14.jpg


Šeštadienį žaidynės prasidėjo Trispalvės iškėlimu ir Himno giedojimu. Jas atidarė
ir sportinės sėkmės Beneliukso lietuviams linkėjo Lietuvos ambasadorius NATO
Vytautas  Leškevičius,  Lietuvos  ambasadorius  Nyderlanduose  Darius  Šemaška,
URM  užsienio lietuvių departamento direktorė Gintė Damušytė ir  Kūno kultūros
ir sporto departamento direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

Šeštadienį sportininkai varžėsi badmintono, vyrų, moterų ir vaikų krepšinio, stalo
teniso, boulingo, šaškių ir estafečių rungtyse. Sekmadienį vyks futbolo, šachmatų,
lauko teniso, skvošo, lengvosios atletikos, tinklinio ir plaukimo varžybos.

„Šiais metais žaidynės ypatingos ne tik todėl, kad yra jubiliejinės, bet ir todėl, kad
mūsų  tradicinį  sporto  rungčių  rinkinį  papildė  gan  egzotiška  sporto  šaka  –
buriavimas. Tiesa, pati rungtis Olandijos Veersemeer mariose įvyko prieš savaitę,
kad  regatos  dalyviai  galėtų  sportuoti  ir  pagrindinėse  žaidynėse“,  –  teigė
organizacinio  komiteto  vadovė  Asta  Kulikauskaitė.

Šeštadienį  vakare  visi  dalyviai,  žiūrovai,  sirgaliai  susirinko  į  bendrą  šventinę
vakarienę bei koncertą. Beneliukso lietuviai linksminosi kartu su  džiazo grupe iš
Lietuvos „White Sand Songs”.

http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2015/06/benelux5.jpg


„BeNeLux”  žaidynes  organizuoja  Belgijos,  Olandijos  ir  Liuksemburgo  lietuvių
bendruomenės,  Lietuvos  atstovybė  NATO,  Nuolatinė  atstovybė  ES,  Lietuvos
ambasada Briuselyje.

Renginys  finansuojamas  dalyvių  ir  rėmėjų  lėšomis.  Šiais  metais  Beneliukso
lietuvių renginį parėmė Užsienio reikalų ir Krašto apsaugos ministerijos, Kūno
kultūros  ir  sporto  departamentas,  Lietuvos  tautinis  olimpinis  komitetas,  
bendrovės „Uno parks” „Kraustymo komanda”,  „Birštono mineraliniai vandenys“,
HBH bravoras,  „Sivysta”, „Biržų alus”, Limarko laivininkystės kompanija.

Sigitos Matulevičienės nuotraukos

http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2015/06/benelux11.jpg

